КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 августа 2010 г.                                   № 44
С.Ольховка

«О внесении дополнений в постановление
от 01.10.2001 г. № 35 «О предоставлении

Нестеровой С.А., Нестерову Н.Е. и

Нестерову А.Е. права собственности на

земельный участок».

                 В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести дополнение в постановление Администрации Ольховского сельсовета от 01.10.2001 г. № 35 «О предоставлении Нестеровой С.А., Нестерову Н.Е. и Нестерову А.Е. права собственности на земельный участок»

      1.1.пункт 2 постановления после слов «обязать Нестерова Н.Е.» дополнить словами «действующего с согласия матери» и далее по тексту
      2..Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
               Глава Ольховского сельсовета                                                            Г.В.Сецко